ПРОТОКОЛ
об итогах проведения открытого аукциона по продаже права аренды земельного участка, находящегося в государственной собственности до разграничения

г.Кунгур                                                                                              27 июля 2017 года
                                                                                                10-00 ч. местного времени
Председатель – и.о. председателя Комитета по градостроительству и ресурсам администрации г.Кунгура  Е.В.Красилич

Секретарь - начальник сектора муниципального земельного контроля  И.В.Давыдова

Члены комиссии:

Закатова Галина Алексеевна - начальник отдела земельных отношений КГР;
Тохтуева Наталья Сергеевна - ведущий специалист отдела земельных отношений КГР;

Быстрых Юлия Николаевна - ведущий специалист отдела земельных отношений КГР.
Кворум для проведения аукциона имеется
Повестка дня: определение победителя по продаже права аренды  земельного участка.
Давыдова И.В. –

В соответствии с протоколом рассмотрения заявок на участие в аукционе на право заключения договора аренды земельного участка, находящегося в государственной собственности до разграничения от 27.07.2017 года по адресу: Пермский край, г. Кунгур, ул. Боровая, кадастровый номер 59:08:2901012:184, площадь 4000 кв. м, разрешенное использование: для строительства здания магазина, начальная цена стоимости продажи права аренды  174 886,40 рублей, сумма задатка 20% - 34 977,28 руб.,  шаг аукциона 3 % от начальной суммы – 5 2456,59 рублей участниками аукциона никто не признан. Заявок на аукцион не поступило.
Решили:

Признать аукцион несостоявшимся по причине отсутствия заявок.

Председатель   комиссии:                                            _______________О.В.Живолуп
Секретарь:                                                                    ______________  И.В.Давыдова

Члены комиссии:                                                          _______________  Г.АЗакатова

                                                                                         _____________   Н.С.Тохтуева
                                                                                        ______________ Ю.Н.Быстрых